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Teleskop-Kombileiter, 6+2 Sprossen, Leiterlange max.
2300 mm, Leiterlange zusammengeschoben 710 mm,
Gewicht 14,5 kg

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E1326707 14

Zolltarifnummer
76169990

Produktdetails

Praktisch, flexibel und enorm platzsparend - die Problemlésung wenn wenig Platz zur Verfugung steht
Verwendbar als Anlege- oder Stehleiter nur im komplett ausgefahrenen Zustand

Stufen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen, abriebfest eloxiert

Bequeme Hohenverstellung von Stufe zu Stufe auf Fiihrungs- und Gleitbuchsen
Zusammengeschoben enorm platzsparend und in jeden Kleinwagen passend

AuBlergewohnlich geringes Eigengewicht

Einsatzorte:
1 Leichte handwerkliche Téatigkeiten
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Anlieferung

Gewicht

Hohe ausgefahren
Hohe eingefahren
Leiterlange ausgefahren
Leiterlange eingefahren
Material

Stufenanzahl

montiert
14,5 kg
2.300 mm
0 mm
2300 mm
710 mm
Aluminium

8 Stiick
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